
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani 

 

 

Dirigente Antonella Vaccara  antonella.vaccara@istruzione.it 

Unità Operativa 7    usp.tp@istruzione.it 

 

 

 

Via Castellammare n° 14 – 91100 Trapani - Tel. 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it - PEC: usptp@postacert.istruzione.it - www.tp.usr.sicilia.it 

1 

 

IL DIRIGENTE 

Visto il CCNL del 19 aprile 2018 del Comparto Istruzione e Ricerca; 

Vista l’intesa sottoscritta in data 16/06/2022 con la quale sono state prorogate le 
disposizioni dell’ipotesi del CCNI sottoscritto in data 08/07/2020 anche per l’anno 
scolastico 2022/23; 

Vista l’intesa sottoscritta in data 13/06/2023 con la quale sono state prorogate le 
disposizioni dell’ipotesi del CCNI sottoscritto in data 08/07/2020 anche per l’anno 
scolastico 2023/24; 

Vista l’intesa sottoscritta in data  27.06.2024 con la quale sono state prorogate le 
disposizioni dell’ipotesi del CCNI firmato in data 08.07.2020 anche per l’anno 
scolastico 2024/25; 

Vista la nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. 1019333 del 04.07.2024; 

Esaminate le domande presentate dal personale A.T.A. con contratto a tempo indeterminato 
aspirante alle assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali presso le 
istituzioni scolastiche di questa provincia per l’anno scolastico 2024/25; 

Viste le graduatorie definitive relative all’assegnazione provvisoria del personale A.T.A. 
pubblicate da questo Ufficio con note prot.  11537 del 06.08.2024 e n. 12078 e 
12163 del 12.08.2024; 

Vista la disponibilità dei posti per l’a.s. 2024/25; 

DECRETA 

.L’Assegnazione Provvisoria Provinciale del personale ATA per i profili professionali di Assistente 
Amministrativo, Assistente Tecnico, Collaboratore Scolastico e Cuoco per l’a.s. 2024/2025, vengono 
disposte come dai prospetti allegati al presente provvedimento di cui costituisce parte integrante. 
Avverso il presente provvedimento gli interessati, così come previsto dall’art. 20 dell’ipotesi di CCNI di 

cui in premessa, possono esperire le procedure previste dagli artt. 135 (con esclusione del comma 2, in 

quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137, e 138 del CCNL del 29/11/2007, 

tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura 

Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n.18. 

I Sigg. Dirigenti Scolastici notificheranno il presente provvedimento al personale 

mailto:usp.tp@istruzione.it
http://www.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani 

 

 

Dirigente Antonella Vaccara  antonella.vaccara@istruzione.it 

Unità Operativa 7    usp.tp@istruzione.it 

 

 

 

Via Castellammare n° 14 – 91100 Trapani - Tel. 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it - PEC: usptp@postacert.istruzione.it - www.tp.usr.sicilia.it 

2 

 

interessato e dovranno comunicare a quest’Ufficio e alla Ragioneria Territoriale dello Stato di 

Trapani la data di avvenuta assunzione in servizio dello stesso. 

 
Il Dirigente dell’Ufficio XI 

Antonella Vaccara 

 

 

mailto:usp.tp@istruzione.it
http://www.usr.sicilia.it/

		2024-08-28T11:09:51+0200
	Antonella Vaccara


		2024-08-28T11:55:32+0200
	protocollo




